

Odběratel:

**FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

S19/258E

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **02016770**DIČ: **CZ02016770****OptiXs, s.r.o.**
Křivoklátská 37/3
199 00 PRAHA 9
Česká republika

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany**020931 RP3 Elimaiia**
Ing. Urbanec Andrej
Tel.: , Fax:Způsob dopravy : **včetně dopravy**
Dodací podmínky : **DAP Praha**Platnost objednávky do: **31.12.2020**Termín dodání: **11.09.2020**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dni****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN18893 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****552 494.07 Kč****Datum vystavení:** 31.07.2020**Vystavil:**

Ing. Urbanec Andrej

E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu-----
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
TR100/M	20.00	ks	131.56	2 631.20 Kč
TR150/M	20.00	ks	159.31	3 186.20 Kč
TR200/M	20.00	ks	191.12	3 822.40 Kč
TR250/M	20.00	ks	212.17	4 243.40 Kč
RA180/M	50.00	ks	249.25	12 462.50 Kč
RA90/M	50.00	ks	218.63	10 931.50 Kč
FM90/M	10.00	ks	1 929.39	19 293.90 Kč
BE1R/M	15.00	ks	385.83	5 787.45 Kč
PH30/M	15.00	ks	157.39	2 360.85 Kč
PH50/M	15.00	ks	172.46	2 586.90 Kč
PH75/M	15.00	ks	185.14	2 777.10 Kč
PH100/M	15.00	ks	205.48	3 082.20 Kč
PH150/M	15.00	ks	253.21	3 798.15 Kč
RS100/M	10.00	ks	629.57	6 295.70 Kč
RS150/M	5.00	ks	711.86	3 559.30 Kč
RS300/M	5.00	ks	1 312.01	6 560.05 Kč
MA45-50/M	5.00	ks	496.58	2 482.90 Kč
FP01	10.00	ks	1 058.94	10 589.40 Kč
AD2	10.00	ks	576.47	5 764.70 Kč
CH2B	5.00	ks	1 535.42	7 677.10 Kč
LM1-A + LM1-B/M	5.00	ks	1 037.65	5 188.25 Kč
LM2-A + LM2-B/M	5.00	ks	1 341.43	6 707.15 Kč
KS2	15.00	ks	3 082.33	46 234.95 Kč
KS1	15.00	ks	2 011.67	30 175.05 Kč
POLARIS-K1-H	12.00	ks	3 200.02	38 400.24 Kč
KM200B/M	5.00	ks	2 259.00	11 295.00 Kč
LM2XY/M	1.00	ks	3 552.84	3 552.84 Kč
SM1L20	2.00	ks	369.56	739.12 Kč
SM1L30	2.00	ks	605.42	1 210.84 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
SM1L40	2.00	ks	1 028.08	2 056.16 Kč
SM1E60	2.00	ks	1 058.94	2 117.88 Kč
CP02T/M	10.00	ks	505.91	5 059.10 Kč
VRC4	2.00	ks	1 900.20	3 800.40 Kč
VRC5	2.00	ks	2 964.64	5 929.28 Kč
LT1/M	3.00	ks	8 611.68	25 835.04 Kč
ER3	24.00	ks	147.83	3 547.92 Kč
ER8	12.00	ks	261.92	3 143.04 Kč
CM1-DCH/M	2.00	ks	3 811.89	7 623.78 Kč
SM1A39	15.00	ks	461.18	6 917.70 Kč
LMR2/M	20.00	ks	594.17	11 883.40 Kč
OMR/M-CUS	5.00	ks	647.04	3 235.20 Kč
TPSM2/M	1.00	ks	870.69	870.69 Kč
NDC-PM	1.00	ks	1 229.49	1 229.49 Kč
RSPCS-VC	10.00	ks	1 165.38	11 653.80 Kč
LMR2-VC	20.00	ks	1 029.04	20 580.80 Kč
POLARIS-MA45/M	10.00	ks	994.12	9 941.20 Kč
7T67SSV-25	2.00	ks	19 064.24	38 128.48 Kč
MB2025U/M	1.00	ks	3 105.77	3 105.77 Kč
ABRM-1700-1-Ir-CON Prohlížeč laserových svazků v NIR oblasti, spektrální rozsah 400-1500nm, rozlišení 60lp/mm, objektiv 25mm, F/1.4, s iris clonou, minimální zaostřovací vzdálenost 3", tlačítkové zapínání "push-button switch", očníce, baterie, adaptér	1.00	ks	26 551.20	26 551.20 Kč
DPH	1.00	ks	95 887.40	95 887.40 Kč

Celkem:

552 494.07 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0020950059